
 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 17/SML3367/01/SoD/SV  
  
 

                                                        DODATEK Č. 1  
       KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Petrou Lafkovou, vedoucí odboru sociálních věcí 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí 
E-mail/telefon: Lafkova.p@kr-ustecky.cz/ 475657470 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  
Název: Media Concept s. r. o. 
Sídlo: 17. listopadu 615/7, Bukov, 400 10 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Miroslavem Pakostou, jednatelem 
IČ Datum narození: 02750686 
DIČ: CZ02750686 
Bank. spojení: 2200559318/2010 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Miroslav Pakosta 
E-mail/telefon: Miroslav.pakosta@mediaconcept.cz/ 602464749 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. C 33927   
 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

                                              DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 17/SML3367 ze dne 22. 09. 2017. 
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1.  

 

V souladu s článkem VIII., odst. 3. Smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách Smlouvy:  

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

1. Cena díla se ujednává ve výši 583.400 Kč,- (slovy: pět set osmdesát tři tisíc čtyři sta 
korun českých) bez DPH a 705.914 Kč,- (slovy: sedm set pět tisíc devět set čtrnáct korun 
českých) s 21 % DPH.  

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. 
Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není v žádném případě 
oprávněn žádat změnu ceny díla (např., že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné 
náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 
občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 

3. Cena díla bude zaplacena ve 3 termínech objednatelem na základě vystaveného 
daňového dokladu – faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání a 
převzetí jednotlivých třetin díla. Dílo, resp. jeho jednotlivé třetiny, budou fakturovány 
k 13. 10. 2017, 13. 11. 2017 a 13. 12. 2017. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol 
o předání a převzetí díla, resp. jeho třetiny (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma 
smluvními stranami.  

4. Daňový doklad – faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem  
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje  
dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, 
objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez 
zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět 
zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

6. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu 
plnění, má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně 
provedené dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého 
díla. 

7. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako  
pro vystavení a placení faktury. 

8. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně 
zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v 
přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele 
zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se 
zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění 
dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
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(dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany 
dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto: 
a)    cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
na daňovém dokladu, 

b)    DPH zaplatí na účet 708-77621411/0710, pod variabilním symbolem č. 02750686, 
konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094, ve zprávě správci  daně 
objednatel uvede den uskutečněného zdanitelného plnění. 
Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla zhotovitele a tedy součástí 
čísla bankovního účtu správce daně, na který zhotovitel má uhradit DPH. Objednatel, 
jako příjemce zdanitelného plnění, bude při placení DPH postupovat podle § 109a ZDPH. 
Zaplacením ceny díla způsobem dle tohoto odstavce bude povinnost objednatele zaplatit 
cenu díla řádně splněna. 

 

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Ostatní ujednání 

 

1. Zhotovitel se zavazuje k předání díla včas a v požadovaném rozsahu.  
2. Zhotovitel se zavazuje maximálním způsobem přizpůsobit dílo požadavkům a potřebám 

objednatele, jsou-li v souladu s touto smlouvou. 
3. Objednatel poskytne zhotoviteli všechny dostupné podkladové materiály, nezbytné  

pro zhotovení díla. 
4. Zhotovitel je povinen ve všech tiskových prohlášeních a ve všech materiálech, 

publikacích a informacích o projektu a jednotlivých aktivitách, včetně konferencí nebo 
seminářů povinen výslovně uvést, že „Projekt je spolufinancován ze státního rozpočtu 
České republiky“ a viditelně uvést logo MPSV. Veškerá sdělení nebo publikování v 
jakékoliv formě a prostřednictvím jakéhokoliv média, včetně internetu musí obsahovat 
informaci, že „materiál odráží výhradně názory autora a MPSV ČR nenese 
zodpovědnost za žádné užití informací v něm obsažených“. 
 

 

2. 

1. Ostatní údaje ve Smlouvě zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové 
schránky ID 5ze3ayu. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 
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3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Ing. Petra Lafková, 
vedoucí odboru sociálních věcí 

Zhotovitel 
 

 

 


